ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Prefeitura Municipal de Sonora
Gerência Municipal de Saúde

EDITAL N° 009 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023 GERÊNCIA

MUNICIPAL DE SAÚDE – SONORA/MS

RETIFICAÇÃO III

O Município de Sonora, através do Sr.° Prefeito Municipal, o Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela lei Orgânica do
Município, comunica que:

Onde se lê:

EDITAL 006 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023
GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SONORA/MS

DIVULGAÇÃO FINAL DO RESULTADO DA PONTUAÇÃO POR TÍTULOS E TEMPO DE

SERVIÇO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Município de Sonora, através do Srº Prefeito Municipal, o Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o resultado final da análise curricular e
tempo de serviço do Processo Seletivo Simplificado para os cargos públicos de AUXILIAR
DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS, CIRURGIÃO DENTISTA E FONOAUDIÓLOGO conforme
segue:

Class

Nome do candidato

Data de

Nascimento

Hab.

Mínima

Pontuação

Aprovação
em Concurso

Público

Títulos Tempo de
serviço

Total de
pontos

2ª William Luiz de Oliveira 13/02/1985 SIM 5,0 5,0 8,0 13,0

Leia-se:

EDITAL 006 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023
GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SONORA/MS

DIVULGAÇÃO FINAL DO RESULTADO DA PONTUAÇÃO POR TÍTULOS E TEMPO DE

SERVIÇO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Município de Sonora, através do Srº Prefeito Municipal, o Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o resultado final da análise curricular e
tempo de serviço do Processo Seletivo Simplificado para os cargos públicos de AUXILIAR
DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS, CIRURGIÃO DENTISTA E FONOAUDIÓLOGO conforme
segue:

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Prefeitura Municipal de Sonora
Gerência Municipal de Saúde

Class

Nome do candidato

Data de

Nascimento

Hab.

Mínima

Pontuação

Aprovação
em Concurso

Público

Títulos Tempo de
serviço

Total de
pontos

2ª William Luiz de Oliveira 13/02/1985 SIM 5,0 0,0 8,0 13,0

Sonora (MS), Comissão do Processo Seletivo, 14 de junho de 2023.

Rhanna Brito Honorato - Presidente PSS

Claudia Lima de Abreu Billieri - Membro da Comissão

Gracyelen Lousada Felipe Centenaro - Membro da Comissão